
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Banán 
 1 kg 

Ekvádor/Martinik
dříve 34,90

2290

-34% -37% -23%
Kuře 

chlazené 
cena za 1 kg 

dříve 79,90
4990 Bohemia Sekt 

Demi Sec 
0,75 l 

dříve 129,90
1 l = 133,20 Kč

9990

290

100 g = 5,27 Kč

Kaiserka 
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů
dříve 3,90

-26%

Tip oD šéfKuchaře GiuSeppa

Kaiser žemle neboli císařská žemle 
vznikla v Rakousku a byla pojmenovaná  
na počest císaře Františka Josefa I. 
Kaiserky mají typickou pečivovou chuť 
i vůni a dozlatova vypečenou kůrku. 
V nabídce máme 4 druhy. Kaiserky jsou 
oblíbené po celém světě a v Itálii je 
můžete sehnat pod názvem michetta 
nebo rosetta.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Nabídka platí  
od středy 26. září     
do úterý 2. října 2012



 

Gouda 48 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1290

3290

1490

Sýr ementálského  
typu 45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 16,90
1390

císařská Niva  
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 17,90
1390

 Bluma tmavá
1 kg 

Španělsko 
dříve 49,90

3290

ananas  
extra Sweet

1 ks 
Kostarika 

dříve 49,90
2990

Rajče koktejlové 
vanička 

1 ks 500 g 
Belgie 

dříve 39,90
2990

100 g = 5,98 Kč

paprika trikolóra 
balená

1 ks 500 g 
Holandsko 
dříve 39,90

2990

100 g = 5,98 Kč

Nektarinka  
1 kg 

Španělsko 
dříve 42,90

3290

 

-17%

-22%

-34%

-25% -25%

-40%

-32%

-23%

-34%

-16%

   hrozny révy vinné 
tmavé Red Globe 

1 kg 
Itálie 

dříve 49,90

Salát ledový 
1 ks 

Česká republika 
dříve 17,90



Přesně Podle mého gusta.

Křišťálové sledě, 
Sleď v jogurtu 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 15,90
1290Vlašský salát 

z pultu lahůdek
dříve 8,90

690

uzená makrela  
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve  14,90

1090 1490

890

1390Maďarka Krásno  
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 25,90

1990

790890

pomazánka
tvarohová se šunkou, 

rodinná  
z pultu lahůdek
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve od 24,90
1990

100 g = 14,21 Kč

-19%od
-20%od

-27%

-25%

-22%

-31% -27%

-23%

-30%

-21%

Játrový sýr 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 10,90

párky s telecím 
masem

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 12,90

Trampské cigáro   
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

Debrecínská pečeně 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

šunka s křenem 
Delikates standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 18,90



pangas filet 
chlazený  
cena za 1 kg
dříve 249,90

17990

Vepřový bok 
bez kosti
cena za 1 kg 
dříve 114,90

9990

Vepřový vrabec 
400 g

dříve 63,90
1 kg = 149,75 Kč

5990Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg 
dříve od 144,90

12990Vepřová krkovice  
s kostí vcelku 

velké balení
cena za 1 kg 
dříve 119,90

9990

Krůtí prso 
vakuově baleno

cca 1,2 kg, cena za 1 kg 
dříve 189,90

14990Steak kořeněný  
+ klobása na gril

550 g 
dříve 104,90

1 kg = 163,45 Kč

8990Kuřecí játra 
chlazená
cena za 1 kg  

dříve 79,90
5990

-28%

-21%-25% -14%

-13%

-22%

-25%od

-10%od-16%

Mělněné maso 
vepřové + hovězí  

600 g 
dříve 76,90

Kuřecí čtvrtky 
chlazené  
cena za 1 kg 

dříve od 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

5990



Přesně Podle mého gusta.

chléb Beskyd 
500 g

dříve 27,90
2290

šáteček s náplní 
100 g, více druhů

dříve 19,90
1690Kornspitz 

z naší pekárny 
1 ks 62 g

dříve 9,90

Dalamánek  
z naší pekárny 

1 ks 90 g 
dříve 8,90

Závitek 
pudink, jablko se skořicí 

z naší pekárny 
1 ks 120 g, 2 druhy

dříve 14,90

Sušenky  
celozrnné  

cereální
100 g 

dříve 33,90
2790anglická, 

oravská slanina
200 g, 2 druhy 

dříve 36,90
100 g = 14,95 Kč

2990

Kuřecí, krůtí 
šunka výběrová  

100 g, 2 druhy 
dříve od 26,90

uzená kuřecí 
stehna 

 340 g
dříve 41,90

1990

100 g = 8,21 Kč

2790
690

100 g = 11,13 Kč

490

100 g = 5,44 Kč

990

100 g = 8,25 Kč

-19%

-18%

-18%

-45%

-15%-30%

-34%

-33%

Jomo roláda 
 200 g, více druhů 

dříve 24,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-20%

-26%od

100 g = 4,58 Kč



a.W. 
olomoucké 

tvarůžky velké
167 g

dříve 36,90
100 g = 19,10 Kč

3190président 
Karel iV. 

90 g, více druhů
dříve 23,90

100 g = 19,89 Kč

1790Nový smetanový 
tavený sýr

150 g
dříve 27,90

100 g = 15,27 Kč

2290

actimel 
8x 100 g, více druhů 

dříve 89,90 
100 g = 8,74 Kč

6990

Milko 
Tvaroh polotučný

250 g   
dříve od 15,90

100 g = 5,56 Kč  

  1390

Jihočeské 
mléko 3,5%

1 l
dříve 22,90

1490

Max smetanový 
jogurt bílý

380 g
dříve 20,90

100 g = 4,45 Kč

1690

olma 
Smetana  

ke šlehání 33% 
210 g

dříve 18,90
100 g = 7,10 Kč

1490

Müller Riso
od 175 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = od 5,95 Kč

1190

Madeta 
Jihočeské máslo

250 g
dříve 42,90

2790

Jihočeský tvaroh  
s jogurtem

135 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990

-19% -20%-22%

-21%

-13%-25%-17%

-37%

-34%

-34%

-12%od

100 g = 11,16 Kč



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa
Čaj

38 g, více druhů
dříve 44,90

3490

Kousky 
kuřecího masa

200 g
dříve 53,90

100 g = 19,95 Kč

3990halušky  
s uzeným masem 

400 g
dříve 61,90

100 g = 12,48 Kč

4990        
Tortelloni 
230 g, 3 druhy

dříve 40,90
100 g = 14,30 Kč

3290

Naše bio  
eidam 45% 

plátky
100 g

dříve 31,90
2190

Naše bio  
Džem extra

225 g, 3 druhy
dříve 46,90

100 g = 15,52 Kč

3490
Naše bio  

aceto balsamico, 
condimento 

balsamico 
250 ml, 2 druhy 

dříve 59,90
100 ml = 17,96 Kč

4490

Naše bio  
Selské mléko 

3,5%
1 l

dříve 29,90

2290

Naše bio 
Měkký tvaroh 

250 g 
dříve 27,90

100 g = 7,96 Kč

1990

-26%

-28% -31%

-23%

-19% -20%

BiLLa 
Med s dávkovačem

 z pomerančových 
květů, lesní, lipový  

 500 g, 3 druhy 
dříve 99,90

7990
100 g = 15,98 Kč

-20%

-26% -25%

-22%

100 g = 93,07 Kč



Nepravá pizza
ingredience pro 4 osoby: asi 500 g brambor clever, 1 velká cibule 
clever,  2 vejce, 2 lžíce zakysané smetany clever, 2 plechovky 
loupaných rajčat clever, 2 balíčky mozzarelly clever, slunečnicový 
olej clever, bazalka, sůl, pepř

Příprava:
troubu nastavte na režim grilování a předehřejte.  
těsto na nepravou pizzu: oškrábejte brambory, oloupejte cibuli  
a česnek a nadrobno nastrouhejte. Promíchejte se zakysanou  
smetanou a vejci a přidejte koření. V pánvi rozehřejte olej a těsto 
osmažte z obou stran dohněda (těsto pravděpodobně vystačí na 
naplnění několika pánví). na základ pizzy poklaďte oloupaná rajčata, 
strouhanou mozzarellu, pokapte olejem a vložte do trouby. nakonec 
posypte nasekanou bazalkou a podávejte.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe peče s Clever výrobky 
nepravou pizzu.

clever 
Slunečnicový 

olej 
1 l

3490clever 
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690clever 
Zakysaná 
smetana 

200 g
100 g  = 4,95 Kč

990

clever 
Brambory konzumní 

pozdní a, B 
sáček

1 ks 5 kg 
Česká republika 

3990

1 kg = 7,98 Kč

clever 
cibule  

síťka 
1 ks 2 kg 

Česká republika
2290

 1 kg = 11,45 Kč



Přesně Podle mého gusta.

clever 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy
100 g = 3,18 Kč

1590 clever 
houskový 

knedlík
600 g

100 g = 2,65 Kč

1590

clever 
příkrm

190 g, 3 druhy
100 g = 6,27 Kč

1190

clever 
polévkové 

koření
170 ml

100 ml = 8,77 Kč

1490

clever 
Sycený nápoj 
malina, hruška 

1,5 l, 2 druhy
1 l = 5,67 Kč

850

clever 
Zapékané 

müsli 
350 g, 2 druhy

100 g = 7,69 Kč

2690

clever 
prostředek  

na nádobí
1 l, 2 druhy

1990

clever 
špekáčky

570 g
100 g = 9,39 Kč

5350

clever  
Sójový suk 

50 g
100 g = 9,80 Kč

490

clever 
Maďarský guláš 

400 g
100 g = 6,98 Kč

2790 clever 
hranolky 

2,5 kg
100 g = 1,88 Kč

4690

clever 
Toaletní papír 

8 rolí, 2-vrstvý
1 role  = 4,99 Kč

3990

NOVÉ
V BILLE



franz Josef 
olivy zelené 

314 ml, 2 druhy
dříve 28,90

100 ml = 6,34 Kč

1990 poex 
Lísková jádra  

100 g
 dříve 24,90

 1790 Granko 
cereálie

325 g
dříve 49,90

100 g = 12,28 Kč

3990

Knorr 
hotová jíška

250 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 9,96 Kč

2490 pasta Zara 
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990

Míša
55 ml, 3 druhy

dříve 13,90
100 ml = 16,18 Kč

890

avokádo 
koření

1 ks, vybrané druhy 
dříve 9,90

640

Maggi polévka
Ze zahrádky, 
extra bohatá 

1 ks, více druhů
dříve 28,90

1990

Babické listové 
těsto 

500 g
dříve 31,90

100 g = 4,98 Kč

2490

hellmanń s 
Tatarská omáčka, 

Majonéza 
225 ml, více druhů

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490

-35%

-16%

-36%

-31%

-20%

-26%

-22%

-14%

-18%-31%

Rio Mare 
insalatissime

160 g,  více druhů
dříve 84,90

5490
-35%

100 g = 34,31 Kč



Přesně Podle mého gusta.

V No 
m ě s í c e

Zlatopramen 
Radler

0,5 l, 2 druhy
dříve 17,90

1 l = 27,80 Kč

1390

Divá s  
energetický  

nápoj
0,25 l  

dříve 37,90

100 ml = 11,96 Kč

2990

Kofola 
2 l, 3 druhy 
dříve 27,90

Boris Jelzin 
ochucený 

0,5 l, více druhů 
dříve 134,90

1 l = 9,95 Kč

1990
1 l = 199,80 Kč

9990

Mattoni 
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

Víno Mikulov 
0,75 l, více druhů

dříve 89,90

1 l  = 7,27 Kč

1090
1 l = 79,87 Kč

5990

Svijanský Máz 
8× 0,5 l + záloha 

dříve 109,90
1 l = 22,48 Kč

8990

Velkopopovický 
Kozel 

1,5 l 
dříve 36,90

1 l = 17,93 Kč

2690

-18%

-22%

-22% -33%

-29% -26%

-21% -27%

Jean-paul 
cuveé Blanc, Rouge

0,75 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 106,53 Kč

7990
-20%

Bílé víno suché

Francie

delikátní svěží víno s charakterem zeleného 
ovoce, příjemnou kyselinkou a s velmi živým 
dozvukem.

Ideální jako aperitiv, k rybám a zeleninovým 
pokrmům, bílým masům a lehkým sýrům.

8 °C

Červené víno suché

Francie

Víno středně tělnaté s jemnou texturou,  
v chuti ovocité (švestky, jahody).

Vhodné ke grilovaným a dušeným masům.

18 °C

Jean-paul 
října



Trolli Multi mix 
bonbony

500 g
100 g = 9,98 Kč

4990

Margot
od 90 g, více druhů 

dříve 14,90
990

canto tyčinky
100 g, více druhů

dříve 14,90
1190Kinder vajíčko 

20 g
dříve 23,90

100 g = 89,50 Kč

1790

Raffaello
40 g 

dříve 19,90
100 g = 37,25 Kč

1490 Delissa 
33 g, více druhů

dříve 6,70
100 g = 14,85 Kč

490

Granko 
kakaový nápoj

od 200 g, 3 druhy 
dříve 49,90

100 g = od 15,96 Kč

3990

Čisticí přípravek  
na náhrobní  

kameny 
1 ks, 3 druhy

classic 
Nescafé crema 

200 g 
 dříve 179,90

100 g = 59,95 Kč

11990

-25%

-26%

-20%

-33%

-33% -25%

-20%

-24%

Jen tuto neděli 30. září 2012

Nescafé  
Dolce Gusto 

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9790
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 29. 9. 2012.

100 g = od 9,90 Kč



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: Grand; 
Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. centrum Skalka, Říčany u Prahy; 
Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Vejprty; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

m
in

im
ál

ně
 1

8 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 2

4 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

olejová svíčka 
s víčkem 

160 g
100 g = 7,43 Kč

1190

Lampový  
olej čirý 

500 ml
 100ml = 7,98 Kč

3990

fructis šampon, 
balzám na vlasy

od 200 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = od 19,96 Kč

4990 Nivea  
tělové mléko

400 ml, 2 druhy
dříve 159,90

100 ml = 29,98 Kč

11990

hřbitovní svíčka  
v plastovém 

kalichu 
100 g

890

Čisticí přípravek  
na náhrobní  

kameny 
1 ks, 3 druhy

139,-

palmex  
prací prášek
60 dávek, 2 druhy

dříve 319,90
1 dávka = 3,83 Kč

22990 perwoll  
2 l, 3 druhy  

dříve 189,90
1 l = 49,95 Kč

9990

    fa deosprej 
150 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 33,27 Kč

4990

ceresit stop 
vlhkosti 

přístroj 
1 ks 

269,-

iluminační 
svíčky

10 ks
1 ks = 1,99 Kč

1990

pronto 
 od 250 ml, 25 ks, více druhů

dříve od 99,90
100 ml = od 9,32 Kč, 1 ks = 2,80 Kč

6990

-25%

-28% -47% -30%

-37% -37%

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 3

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu



Femme Fatale, krásná 
a nebezpečná agentka, 
které nikdo neodolá.  
Má zrníčka krásy  
po celém obličeji. Je 
to klasická "Barbie".. 
Miluje Standu Šlupku 
pro jeho exotický vzhled 
a miluje také šlehačku, 
kterou mlsá potají. Nosí 
parádní zelený klobouček.

VaNeSSa rozkoŠNá  
- kráSNá ageNtka

PozNáVeJ  
SuPeroSMu

a pomoz jí zachránit  
zdraví naší planety!

Sbírej nálepky za nákupy v BILLe  
a vybírej z osmi hrdinů!

za každých 200 kor
uN 

Jed
Na
 N

áL
eP
ka

25 N
áLePe

k = 
 

1 SuP
er hr

dINa 

zdar
Ma

carte d´or
od 900 ml, více druhů

dříve 114,90
100 ml = od 7,99 Kč

7990BeBe 
Dobré ráno 

400 g, více druhů 
dříve 62,90

100 g = 11,23 Kč

4490Jacobs 
Krönung 
mletá káva

250 g, více druhů
dříve 99,90

100 g = 21,96 Kč

5490

Vysočina 1967 
500 g

dříve 109,90
100 g = 15,98 Kč

7990Meggle  
cottage cheese 

natur
2× 180 g 

dříve 47,90
100 g = 10,53 Kč

3790
-27%

-45% -28%

-20%

-30%

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.

zbytek Superosmy tě čeká v prodejnách BILLa a na www.bil la.cz

fa
ce
bo

ok
.co

m
/c
zB

illa

LINda LILkoVá
- útok ProudeM Vody

  Při nákupu ve vašem supermarketu BILLa dostanete 
u pokladny za každých 200 kč jednu nálepku s jahodou.

  Na kartičku nalepte 25 nálepek s jahodou a vyberte 
si jednoho z plyšových super hrdinů zdarMa.

  Nebo nalepte 10 nálepek s jahodou a svého super hrdinu 
dostanete za 149 kč. 

Nasákne vodu 
a desetinásobně se zvětší. 

roztomiloučká, i když 
trochu tělnatá holka. 

Nos má jako 
bambulku. tajně 

miluje Jardu 
Mrkvičku. Je 

to veselé číslo 
- někdy se 

rozesměje tak, 
že jí tryskají slzy 

štěstí. chce být 
učitelkou.

a pomoz jí zachránit  
zdraví naší planety!

Sbírej nálepky za nákupy v BILLe  
a vybírej z osmi hrdinů!

MULTI
PACK

pfanner džus 
2 l, 3 druhy
dříve 59,90

1 l = 19,95 Kč

3990

poděbradka 
ochucená 

1,5 l, více druhů 
při koupi 1 ks 16,90 

1 l = 11,26
1 l = 6,60 Kč

990

Bertolli 
olivový olej 

extra  Virgin 
500 ml

dříve 144,90
10990

Toblerone 
one by one 

200 g
dříve 109,90

100 g = 39,95 Kč

7990 chilly 
intima gel

200 ml, 2 druhy 
dříve 129,90

100 ml = 49,95  Kč

9990
-27% -23%

-24% -33%

-41% od 6 ks

100 ml = 21,98 Kč

1 ks

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



V pátek a v sobotu 28. 9. - 29. 9. 2012!

Se slevou je více 
jak 52 výrobků 
ústní hygieny! -25%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

HAPPY dAYS

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever.

Leerdammer 
original, light 

plátky
100 g, 2 druhy

dříve 31,90
2490fantasia 

od 106 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = od 8,11 Kč

990

Schogetten 
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 15,90

1190 Braník 
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 8,80

1 l = 13,80 Kč

690Lučina
120 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 16,58 Kč

1990

-28% -22%

-21%-23% -25%

-25%
Kuřecí  šunka 

prsní 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g
 dříve 15,90

1190


